[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16.01.2020
	№ 76

                                                        г.Боровичи
О платных услугах МАСУ «Центр физической культуры
и спорта - «Боровичи»
В соответствии с Порядком установления цен (тарифов) на услуги муниципальных унитарных предприятий, муниципальных организаций и учреждений, утвержденным решением Думы Боровичского муниципального района от 29.11.2012 № 191, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным спортивным учреждением «Центр    физической культуры и спорта - «Боровичи».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального      района.

Первый заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

кн

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального района
от 16.01.2020 № 76

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным
спортивным учреждением «Центр физической культуры
и спорта - «Боровичи»
	№

п/п
	Наименование платной услуги
	Цена услуги

руб.

	1
	2
	3

	1.
	Массовое катание на коньках (разовое посещение)

	дети до 7 лет
	бесплатно

	дети от 7 до 14 лет
	100

	дети с 14 лет и взрослые
	150

	2.
	Заточка коньков (1 пара)
	150

___________________________